105

RAPPOR TER IN G  /  N oter

D
E

TTA
 Ä

R
 SO

B
I

A
FFÄ

R
SO

M
R

Å
D

E
N

IN
N

O
VA

TIO
N

H
Å

LLB
A

R
H

E
T

H
ISTO

R
IA

 &

FIN
A

N
SIE

LL Ö
V

E
R

SIK
T

R
A

P
P

O
R

TE
R

IN
G

B
O

LA
G

SSTY
R

N
IN

G

H
Å

LLB
A

R
H

E
TS­

STY
R

N
IN

G

S OBI  ÅRS-  OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2017

Not 33
Aktien

Sobis aktiekapital uppgick vid årets slut till 149 527 MSEK fördelat på 272 507 708
aktier med ett kvotvärde på cirka 0,55 SEK. Under 2017 har tidigare utgivna
C-aktier omvandlats till stamaktier, varför samtliga utgivna aktier är stamaktier.
Stamaktiens röstvärde är 1. Bolaget innehar 3 249 870 stamaktier i eget förvar per
balansdagen. Posten egna aktier motsvarar 1,2 procent av det totala antalet aktier
i bolaget.

Resultat per aktie
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är
hänförligt till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt
antal utestående stamaktier under perioden exklusive aktier i eget förvar.

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genom-
snittliga antalet utestående stamaktier för utspädningseffekten av samtliga
potentiella stamaktier.

2017 2016

Resultat som är hänförligt till moderbolagets
aktieägare 1 148 612 801 635

Vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier (tusental) 269 020 268 362

Resultat per aktie före utspädning
(SEK per aktie) 4,27 2,99

Resultat per aktie efter utspädning
(SEK per aktie) 4,25 2,98

Not 34
Transaktioner med närstående

Med undantag av det som redovisas i noterna om ersättningar till ledande befatt-
ningshavare och transaktioner mellan koncernbolag har det inte förekommit några
närstående transaktioner.

Se not 5 för interna transaktioner mellan koncernens dotterföretag.

Not 35
Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

SEK

Överkursfond 4 231 346 499

Balanserade vinstmedel 763 083 789

Årets resultat –507 835 892

Summa 4 486 594 396

Styrelsen föreslår ingen utdelning för räkenskapsåret 2017.
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 4 486 594 396 SEK,